
 

 

UCHWAŁA NR 611/XXXII/2013 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Częstochowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Skwerowi zlokalizowanemu wewnątrz pętli autobusowej zlokalizowanej przy bramie wjazdowej do 

Walcowni Blach Grubych ISD Huty Częstochowa (koniec ulicy W. Korfantego) w Częstochowie, 

usytuowanemu na części działki oznaczonej numerem 16/30 obręb geodezyjny 246401_1.0228, nadać nazwę - 

SKWER LOTNIKÓW.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Usytuowanie skweru, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2473



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2473


		2013-03-15T12:51:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




